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DiosMax 1000mg 60 tabl.
 

Cena: 35,47 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 g

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja

Substancja
czynna

Diosminum

Opis produktu
 

DiosMax 1000 mg

 

Wskazania: leczenie objawów występujących w przewlekłej niewydolności krążenia żylnego w obrębie kończyn dolnych, takich jak:
obrzęki, uczucie zmęczenia, ból i ciężkość nóg, pieczenie, nocne kurcze oraz poszerzanie bardzo drobnych naczyń żylnych (tzw.
„pajączki”); objawowe leczenie żylaków kończyn dolnych; zaostrzenie dolegliwości związanych z żylakami odbytu (hemoroidów).

Działanie: DiosMax zawiera zmikronizowaną diosminę, należącą do grupy substancji zwanych bioflawonoidami. Diosmina zwiększa
napięcie i elastyczność naczyń żylnych oraz działa osłaniająco na naczynia. Zmniejsza przepuszczalność ścian naczyń krwionośnych,
przez co przyczynia się do poprawy krążenia żylnego. Zwiększa drenaż limfatyczny, nasila perystaltykę (ruchy) naczyń chłonnych i
przepływ limfy oraz poprawia powrót krwi z układu żylnego oraz zmniejsza zastój żylny i (lub) nadciśnienie w kończynach dolnych.
Diosmina zmniejsza też przepuszczalność małych naczyń krwionośnych – ogranicza stany zapalne, zwłaszcza w zapaleniach
okołożylnych. Poprzez przywrócenie naczyniom włosowatym prawidłowej przepuszczalności zmniejsza podatność na pękanie małych
naczyń krwionośnych.

Dawkowanie: przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych: 1 tabletka raz na dobę, podczas posiłku. Stosować przez co
najmniej 4 do 5 tygodni. Zaostrzenie dolegliwości związanych z żylakami odbytu: 1 tabletka 3 razy na dobę przez pierwsze 4 dni leczenia,
a następnie 1 tabletka 2 razy na dobę (rano i wieczorem) przez kolejne 3 dni, podczas posiłków. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po
7 dniach leczenia, należy skonsultować się z lekarzem. Tabletkę należy połknąć i popić odpowiednią ilością wody. Lek należy
przyjmować podczas posiłków.

Skład: 1 tabletka zawiera: substancję czynną: diosminę w postaci zmikronizowanej 1000mg. Pozostałe składniki: rdzeń tabletki (celuloza
mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, alkohol poliwinylowy, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna), otoczka
Opadry II Clear (alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, talk).
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Przeciwwskazania: uczulenie na diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności: przed rozpoczęciem stosowania leku DiosMax należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Zaostrzenie dolegliwości związanych z żylakami odbytu: należy pamiętać, że terapia lekiem DiosMax jest wyłącznie objawowa i powinna
być ona krótkotrwała. Jeśli dolegliwości utrzymują się lub nasilają mimo stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.
Przewlekła niewydolność krążenia żylnego: jeżeli objawy choroby ulegają pogorszeniu w trakcie leczenia, tzn. obserwuje się stan zapalny
skóry, stan zapalny żył, stwardnienie tkanki podskórnej, silny ból, owrzodzenie skóry lub gdy występują nietypowe objawy, takie jak np.
gwałtowny obrzęk jednej lub obu nóg, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem. Skuteczność terapii można zwiększyć poprzez
odpowiedni tryb życia tj. unikanie długotrwałej ekspozycji słonecznej, unikanie przebywania w pozycji stojącej przez dłuższy czas,
redukcję nadwagi, kontrolowanie prawidłowej masy ciała, noszenie specjalnych pończoch uciskowych, aktywność fizyczną. DiosMax nie
jest skuteczny w przypadku gdy obrzęki kończyn dolnych są spowodowane chorobami serca, wątroby lub nerek.

Interakcje z innymi lekami: należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub
ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować. W szczególności należy poinformować o stosowaniu: metronidazolu (lek
przeciwbakteryjny) – działanie metronidazolu może się nasilić, diklofenaku (lek przeciwzapalny, przeciwbólowy) – działanie diklofenaku
może się nasilić, feksofenadyny (lek przeciwalergiczny) – działanie feksofenadyny może się nasilić, karbamazepiny (lek
przeciwpadaczkowy) – działanie karbamazepiny może się nasilić.

Ciąża i karmienie piersią: jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko,
powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Nie zaleca się stosowania produktów leczniczych
zawierających diosminę w okresie ciąży, chyba że lekarz zaleci inaczej. Leku nie zaleca się stosować w okresie karmienia piersią, ze
względu na brak danych na temat przenikania leku do mleka matki.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn: lek nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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